[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	04.03.2013 г.
	г. Ужур
	№ 36-248р

	О ходатайстве в Избирательную комиссию Красноярского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с окончанием полномочий избирательной комиссии муниципального образования Ужурский район, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Красноярского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Ужурский район по выборам в органы местного самоуправления на территориальную избирательную комиссию Ужурского района Красноярского края.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сибирский хлебороб».

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов, глава района                                                Г.Н. Кузнецова

Подписано:

г. Ужур,
07.03.2013, № 36-248р